FP-906 LAPIZ PINTA CARITA (MAQUILLAJE) 6 COLORES 12 PZA $650 0% $7.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$177.037
$0
$33.637
$0

$210.674

SON: DOSCIENTOS DIEZ MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DLP2155-P MALETIN ACORDEON PARA ARCHIVO 8 PZA $2.250 0% $18.000

ST-1602 CORCHETERA FLUORECENTE (ENGRAPADORA) 12 PZA $1.560 0% $18.720

B23-0017-1S TAPON DACTILAR (ALMOHADILLA) 12 PZA $425 0% $5.100

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$177.037
$0
$33.637
$0

$210.674

SON: DOSCIENTOS DIEZ MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL